２０１９年１０月１１日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

人事異動及び青梅事業所開設に関するお知らせ

当社は、2019年 10月 11日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議しましたの

でお知らせいたします。また、2019年 6月 27日付け「青梅事業所開設に関するお知らせ」で開示しまし

た青梅事業所の開設が正式決定しましたので併せてお知らせいたします。

記

１．人事異動（2019年 11月１日付）

氏 名 新役職等 現役職等

足 立 昭 仁
取締役

プロセスエンジニアリング事業本部本部長

兼青梅事業所管掌兼九州支店管掌

取締役
プロセスエンジニアリング事業本部本部長

兼九州支店管掌

杉 本 昌 弘

青梅事業所所長

兼旭工業株式会社 代表取締役社長

（出向 部長待遇）

旭工業株式会社 代表取締役社長

（出向 部長待遇）

２．事業所の概要

(1) 名 称：株式会社日阪製作所 青梅事業所

TEL 0428-31-6844（代表）

(2) 所在地：東京都青梅市末広町 2-9-3

(3) 主な事業内容：

マイクロゼロ株式会社（100％子会社）青梅工場

技術部・管理部     TEL 0428-78-0500 FAX 0428-78-0516

生産部・品質管理部   TEL 0428-78-0501 FAX 0428-78-0516

    旭工業株式会社（100％子会社） 本社及び工場

         TEL 0428-31-6841（代表） FAX 0428-31-6854

(4) 開設日：2019年 11月１日（金）

※旭工業株式会社は移転に伴い、現本社及び工場（青梅市今寺 5 丁目 13 番地 8）は閉鎖する予定

です。

以 上